
 
UCHWAŁA NR 56/2016 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885; z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195) oraz na 

podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - uchwała 

budżetowa na rok 2016 zmienionej uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016 r., Nr XXI/109/2016 z dnia 

31 maja 2016 r. i Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.11.38.2016.MR z dnia 

28.07.2016 w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się nastę-

pujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 11.500,00 zł - do 

kwoty 50.327.420,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 11.500,00 zł - do 

kwoty 51.664.751,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICESTAROSTA 

 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 524,00 11 500,00 339 024,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 524,00 11 500,00 339 024,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

76 024,00 11 500,00 87 524,00

50 315 920,14 11 500,00 50 327 420,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 56/2016 z dnia 

4.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3216



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 551,52 11 500,00 292 051,52

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
280 551,52 11 500,00 292 051,52

4300 Zakup usług pozostałych 29 358,64 11 500,00 40 858,64

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71015 Nadzór budowlany 343 000,00 0,00 343 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 677,00 73 277,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
166 464,00 - 2 177,00 164 287,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 555 982,00 - 7 380,00 548 602,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 869,00 - 7 380,00 79 489,00

4810 Rezerwy 86 869,00 - 7 380,00 79 489,00

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 7 380,00 13 196 397,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 972 638,15 410,33 4 973 048,48

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 410,33 410,33

80130 Szkoły zawodowe 4 439 429,18 6 969,67 4 446 398,85

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 6 969,67 6 969,67

926 Kultura fizyczna 106 297,00 0,00 106 297,00

92601 Obiekty sportowe 58 797,00 0,00 58 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 199,94 1 199,94

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 199,94 8 800,06

51 653 251,25 11 500,00 51 664 751,25Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 56/2016 z dnia 

4.08.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3216


		2016-08-08T11:06:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




